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Din kültürü ve Ahlak bilgisi ile Din, ahlak ve değerler 
alanındaki seçmeli derslerin(Temel dini Bilgiler, 
Peygamberimizin Hayatı, Kuran-ı Kerim) öğretim 
programlarının mukayeseli olarak bütüncül bir yaklaşımla 
incelenmesi, bu derslerin öğretiminde yaşanan genel sorunlar 
ve çözümüne yönelik öğretmen yaklaşımları. 
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 75.YILKOCATEPE ORTAOKULU 

     Eğitim-öğretimde öğrenci memnuniyetini sağlamanın 
ve belirlenen amaçlara ulaşmanın en önemli yollarından 
birisi öğretim yaşantılarının yüzyılların birikimi ile 
oluşmuş öğretim ilkeleri doğrultusunda yürütmektir. 
Eğitimde planlamadan değerlendirmeye her aşamada 
uygulama ve yöntemlere kılavuzluk eden bu ilkeler eğitim 

kalitesinin artırılması dolayısıyla da eğitim paydaşlarının memnuniyetinin ve amaca ulaşma düzeyinin 
yükseltilmesini sağlar. 

     Eğitimde öğrencinin ilgi imkan ve ihtiyaçları dikkate alırken planlama ve uygulama yapılması yani 
öğrenciye görelik ilkesinin ihlal edilmesi durumunda öğrencinin potansiyelinin mümkün olmadığı gibi 
zorlamalar öğrenmeye karşı oluşabilecek negatif tavır nedeniyle yeteneklerin körelmesine sebep 
olabilir. Güncellik ve çocuğu görelik ve açıklık ilkeleri öğrenci motivasyonu açısından önemlidir. 
Okullarda kitapların eksikliği konusundaki sorunların hala devam ettiği vurgulandı. Bu konuda iletişim 
ve koordinasyon konusundaki eksikler dile getirildi. Kitapların baskı kalitesi açısından zayıflıklar 
taşıdığı ve bu konuda tedbir alınmasının faydalı olacağı vurgulandı. Seçmeli Kur-anı Kerim derslerinde 
sınıf mevcutlarının azalmasını eğitim- öğretim açısından faydalı olacağı vurgulandı. Okullarımızda fiziki 
imkanların eksikliğinden kaynaklı sorunlar dile getirildi. Ayrıca öğretmen eksikliğinden kaynaklı 
nedenlerden dolayı başka branşlardan öğretmenlerin derse girmesinin eğitimin kalitesini düşüreceği 
vurgulandı. 
İlçemiz okullarında görev yapmakta olan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri kendi okullarında 
yapılan seçmeli derslerde işlenen yöntem ve tekniklerin olumlu olarak karşılandığı yapılan 
değerlendirmelerde ortaya çıkmıştır. Derslerde kullanılan materyaller konusunda ve araç gereç 
konusunda yaşanılan eksiklikler vurgulanmıştır. DİKAB derslerinde anlatılan konuların seçmeli 
derslerde tekrarlardan kaçınılması gerektiği vurgulandı. Dolayısıyla öğretim programlarının 
yenilenmesinin faydalı olacağı konusunda görüş birliğine varıldı. Ders kitaplarının etkinlikler 
açısından zenginleştirilmesinin faydalı olacağı vurgulandı. Seçmeli derslerin seçiminde öğrencilerinin 
taleplerin ön planda olmasının faydalı olacağı vurgulandı   
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